
お客様並びにお取引様各位 平成28年1月

東京都千代田区丸の内1-1-1
三菱レイヨン株式会社ゴルフシャフト部

3社統合に伴うゴルフシャフト事業における変更について

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は持ち株会社である、株式会社三菱ケミカルホールディングスのもと、その連結子会
社である化学系3社、三菱化学株式会社、三菱樹脂株式会社、および三菱レイヨン株式会社は、2017年
4月1日をもって統合いたします。

統合新社の商号：三菱ケミカル株式会社
　　　　　　　　（英文名：Mitsubishi Chemical Corporation）
存続会社である三菱レイヨン株式会社の商号を、2017年4月1日付で上記に変更します。

ゴルフシャフト事業につきましては、新社にて製造販売を引き続き行ってまいります。つきましては2017年
4月1日弊社出荷分より、弊社製造販売の製品上記載並びに包装資材等副資材へ記載の社名を、新社
名へ変更致しますのでご案内申し上げます。
何かとご迷惑をお掛けいたしますがご寛容賜り、今後とも倍旧のご支援、ご愛顧賜りますようよろしくお
願い申し上げます。

謹白

以上

記

変更前（現社名）

三菱レイヨン株式会社
（英文社名：Mitsubishi Rayon Co.,Ltd. ）

（略式社名：Mitsubishi Rayon ）

変更後（新社名）

三菱ケミカル株式会社
（英文社名：Mitsubishi Chemical Corporation）

（略式社名：Mitsubishi Chemical ）

＜変更内容＞


